СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОЧЕРЕДНАЯ ТРИДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

От «28» февраля 2013г.               г. СУХОДОЛЬСК                            № 35/605
О выдаче разрешения на эксплуатацию

объекта обращения с опасными отходами

СП «Шахта «Дуванная»

ПАО «Краснодонуголь»

    Рассмотрев заявление директора  СП «Шахта «Дуванная»  ПАО «Краснодонуголь»   Рублевского С.Л. о выдаче разрешения  на эксплуатацию объекта обращения  с опасными отходами, расположенного по  адресу: Луганской обл., город Краснодон, город Суходольск,  руководствуясь ст.21 Закона Украины «Об отходах», постановлением Кабинета Министров Украины №1518 от 11.10.2002г. «О внесении изменений к некоторым постановлениям Кабинета Министров Украины в сфере обращения с отходами», Порядком выдачи разрешений на эксплуатацию объекта обращения с опасными отходами,  утвержденного решением сессии №17/350 от 29.03.2012 года, ст.26 «О местном самоуправлении в Украине», Суходольский  городской совет
РЕШИЛ:

1.  Выдать разрешение  СП «Шахта «Дуванная»  ПАО «Краснодонуголь»  на эксплуатацию объекта обращения с опасными отходами, расположенного по  адресу: Луганская обл., город Краснодон, город Суходольск на 2014 год.

2. Документы по данному вопросу хранятся в делах Суходольского городского совета.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).
ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

 Т.В. ХОХЛОВА

Справка

согласования проекта решения сессии

Суходольского городского совета

О выдаче разрешения на эксплуатацию объекта обращения с опасными СП «Шахта «Дуванная» ПАО «Краснодонуголь»
Проект решения вносит:

Орыщук Е.С.  -   специалист 1 категории
Проект решения согласован:

Обухова И.Н.     -   секретарь совета     _________________________

Брылева Н.Л.    -   юрисконсульт          _________________________

Замечания:___________________________________________________________________________________________________________________________

Выводы:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ответственный за подготовку проекта решения:

Орыщук Е.С.  -   специалист 1 категории  _______________________________
Принятое решение №/ от 28.02.2013г. направить в дела Суходольского городского совета и СП «Шахта «Дуванная» ПАО «Краснодонуголь».